Проект
[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

______________

                                           № _________
О внесении изменений в Положение о покупке гражданами и юридическими лицами жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 80-7/5

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в Положение о покупке гражданами и юридическими лицами жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009
№ 80-7/5 (Пензенские губернские ведомости, 2009, № 48, Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 51), следующие изменения:
1) в пункте 7 статьи 2 слова «Управление регистрационной службы по Пензенской области» заменить словами «территориальный орган, осуществляющий функции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Пензенской области»;
2) в пункте 10 статьи 2 слова «Управление регистрационной службы по Пензенской области» заменить словами «территориальный орган, осуществляющий функции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Пензенской области».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной  газете «Пенза».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

                   В.П. Савельев

PAGE